La prestazione dovrà essere svolta personalmente dall’esperto che non potrà avvalersi di sostituti;  

Questo Istituto Scolastico a fronte dell’attività effettivamente svolta dalla dott.ssa Mazzocchi Grazia si 

impegna a corrispondere il compenso lordo orario di € 41.32 (quarantuno/32).  

Sul compenso complessivo lordo pari ad € 247,92 (duecentoquarantasette/92) verrà applicata la ritenuta 

IRAP - 8,5% - pari ad € 21,07 (ventuno/07) a carico dell’Amministrazione. Il compenso pattuito sarà 

corrisposto a seguito di presentazione della notula (detrazione IRPF al 38%) 

Il presente incarico non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale né a trattamento di fine